关于渤海大学“三行情书”活动的通知

亲爱的同学们：
或许你对未来有着美好的憧憬，或许你对梦想有着不懈的坚持，或许你对青春、对自己、对未来有很多无尽的言语要表达，又或许你对亲友、对学校、对祖国有着深埋心底的感恩之情，那现在就让我们一起写下“三行情书”来向他们“告白”吧！具体通知如下：
1、 活动时间
报名时间：2021年5月20日8：00-21日18:00
作品上交：2021年5月22日8：00-23日18:00
2、 活动主题
墨染纸上，情存心中
三、作品要求
1.要求60字以内、排列成3句
2.内容紧扣主题、积极向上
3.要求体现新一代年轻人的创意和情感，尤其是感恩
4.作品可写给自己、青春、未来、梦想、国家、榜样、学校、亲人、朋友等
5.要求原创，严禁抄袭
6.在规定时间上交，不可迟交
四、提交方式

到梦空间报名后加入指定QQ群：893177104，按群公告提交
四、报名平台及活动地点
报名平台：大一至大四学生可在到梦空间报名
活动地点：线上
五、活动对象
渤海大学全体同学
六、活动流程
初赛
1. 到梦空间报名后加入指定QQ群进行信息接收和作品提交
2. 经过筛选决定出决赛名单
决赛
1.进入决赛的选手在到梦空间报名
2.根据初赛提交的作品决定出获奖名单
（进入决赛的选手都可获得0.1素质拓展分，获奖的选手可获得相应奖项）
七、奖项安排
一等奖1名 奖状及小型电风扇
二等奖2名 奖状及U盘
三等奖3名 奖状及笔记本
优秀奖5名 奖状及笔
望同学们踊跃参与！
大学生心理健康学会
2021年5月18日